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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle eläinten 
tunnistamisesta ja rekisteröinnistä annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausuntopyyntö VN/13594/2025

ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITON LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESI-TYKSEKSI 
EDUSKUNNALLE ELÄINTEN TUNNISTAMISESTA JA REKISTERÖINNISTÄ ANNE-TUN LAIN 
MUUTTAMISESTA

Elintarviketeollisuusliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle eläinten tunnistamisesta ja rekisteröinnistä annetun lain muuttamisesta.

Lakia muutettaisiin muun muassa sikojen teurasmerkintävaatimuksen keventämiseksi, mikä 
vähentäisi hallinnollista taakkaa sekä parantaisi eläinten hyvinvointia. Lakimuutos mahdollistaa, että 
tatuointi on sialla vain yhdellä puolella (tatuoimalla lähtöpitopaikan merkintätunnus vähintään 
yhdelle puolelle) tai sialla on Ruokaviraston hyväksymä korvamerkki, josta käy ilmi lähtöpitopaikan 
pitopaikkatunnus.

Elintarviketeollisuusliitto kannattaa esitettyjä lakimuutoksia. Haluamme esittää muutamia huomioita 
esitetystä lakimuutoksista ja sen mahdollisista käytännön vaikutuksista.

Jos sika tatuoidaan vain yhdelle puolelle, on tärkeää kehittää menettelyt tilatasolla, joilla 
varmistetaan, että tatuointi on luettavissa asetuksen vaatimalla tavalla. Ns. tavallista korvamerkkiä 
ei pystytä nykyprosessissa teurastamossa lukemaan. 
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Korvamerkin suhteen on riski, että se irtoaa prosessissa. Riskiä voisi pienentää käyttämällä 
korvamerkkiä molemmissa korvissa. Käytännön kannalta on tärkeää selventää menettelyjä, kuten 
teurastamon tuotantojärjestelmän hyödyntäminen, sen varalta, että teurastamolla huomataan 
tatuoinnin olevan huonosti luettavissa tai korvamerkin irronneen. 

Jatkossa, kun EU-lainsäädäntö sallii, tavoitteena on kokonaan sähköisen korvamerkin käyttäminen. 
Täysin sähköisen korvamerkin sisältämä tieto on hyödynnettävissä teurastamossa läpi koko 
prosessin jäljitettävyyden parantamiseksi. 
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